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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 280 000 zł

Przedmiotem oferty jest 3-pokojowe mieszkanie położone na parterze przedwojennej kamienicy w rewelacyjnej
lokalizacji. Oferta skierowana do osób, które cenią sobie życie w centrum miasta i wynikające z tego
udogodnienia. Budynek w dobrym stanie, istnieje możliwość parkowania samochodu na zamykanym podwórzu.
Nieruchomość nadaje się również na prowadzenie działalności gospodarczej, ze względu na wygodny rozkład oraz
duży potencjał aranżacyjny.
Wnętrze bardzo przestronne, wysokość ponad 3m. Wejście do wszystkich pomieszczeń jest z przedpokoju,
natomiast dwa przyległe pokoje połączone są dwuskrzydłowymi drzwiami, tak więc jest możliwość ich połączenia.
Całość wymaga odnowienia i dopasowania do swoich wymagań. Miesięczny koszt czynszu wynosi 260zł,
ogrzewanie i ciepła woda z dwuobiegowego pieca gazowego.
Dodatkowym walorem mieszkania jest duża piwnica oraz strych.
Polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji!

Symbol INW26613 Symbol SWO 339756

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000,00 PLN Cena w EURO 67 256,00 €
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Cena w USD 83 160,00 $ Cena za m2 4 606,02 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Jagiellońska Powierzchnia całkowita 60,79 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


